
 

 

ROMANIA 

JUDETUL BUZAU 

CONSILIUL LOCAL PIETROASELE 

 

 

HOTĂRÂRE   

privind alegerea preşedintelui de şedinţă  

 

 

 Consiliul Local al comunei Pietroasele, judeţul Buzău, întrunit în şedinţă 

de constituire, 

 Având în vedere: 

 prevederile art. 35 alin. (1) şi alin. (2) din Legea nr. 215/2001 Legea nr. 

215/2001 a administraţiei publice locale, republicată şi actualizată; 

 

 

 În temeiul art. 45 din Legea nr. 215/2001 privind administraţia publică 

locală, republicat şi actualizată,    

 

 

 HOTĂRĂŞTE : 

 

 

 ARTICOL UNIC:  Doamna/domnul consilier local Andras Georgetase alege,  

pe o perioadă de 3 luni, preşedinte de şedinţă. 

 

 

 

PREŞEDINTE DE VÂRSTĂ, 

___________________ 

  

ASISTENŢI: 

_______________ 

_______________ 
  

                                                                                                                       

        CONTRASEMNEAZĂ: 

                                                                                           Secretarul comunei, 

                                                                                            Matache Aurelia 

 

 

Nr.42 /25 iunie 2016 

 
Hotărârea a fost adoptată cu 13 voturi „pentru”, -voturi „împotrivă” şi - „abţineri” din numărul 

total de 13 consilieri locali în funcţie, respectiv 13 consilieri locali prezenţi. 

 



H.C.L. 4 


